2021 第十届国际气雾剂应用与金属容器展览会 中国 浙江宁波国际会展中心

2021/11/4-6

参展合同（仅适用于国内付人民币展商） 填写前请详细阅读

企业名称

企业地址 __________________________________________ 邮编

负责人(先生 / 女士) 职务

电话 ____________________ 微信 _______________ 电子邮件

甲方（承办单位）代表： 乙方（参展商）代表：

时间： 年 月 日（加盖企业公章） 时间： 年 月 日（加盖企业公章）

企业登记

展位及广告价格

□ 标准展位（9 平方米起租） 人民币 9,500 元 /1 个 9 ㎡标展

□ 光地展位（36 平方米起租） 人民币 950 元 / 平方米

A 会刊广告： B 手提袋（环保） RMB 8,000元 / 1500只
封面 RMB 10,000元 前插页 RMB 6,000元 C 外墙条幅 RMB 2,500元
封二 RMB 8,000元 彩色内页 RMB 6,000元 D 升空气球 RMB 3,500元 (含直幅)
封底 RMB 10,000元 彩色跨页 RMB 8,000元 E 异形网架 RMB 4,500元
F 观众邀请函背面广告 RMB 6,000元 / 10000张 (以上广告均含制作费、发布费)

E 手提袋 RMB 5000元 / 1000只

申请类别及其费用

1、我单位申请展位 □标展 □光地（总面积= 平方米）展位号 展位费

2、我单位申请会刊广告, 广告形式：

3、其它广告形式 (填入上表中相应的英文字母)

费用总计：人民币 元

注：标准展位包含门楣，展板，地毯，1个桌子，2把椅子，2盏灯， 1个 220v电源。光地展位需自行搭建。

企业确认

名 称：北京爱索塞瑞斯展览有限公司

地 址：北京市丰台南三环西路 16号搜宝商务中心 2号 809 邮 编：100068
电 话：010-6769 9676 Email: info@aerosolchina.org
联系人：陈雅芳 QQ: 595562714 微信：18611695113
汇款地址：

开户行：北京银行右安门支行

收款人：北京爱索塞瑞斯展览有限公司

帐 号： 010 9034 8500 1201 0915 2869

备注

1、中包联气雾剂专业委员会的会员单位可享受 10 %的优惠。报名截止日期为 2021年 09月 30日。

2、报名后 30日内将全款汇至北京爱索塞瑞斯展览有限公司。

3、2021年 5月 1日之前取消展位，退全款。2021年 5月 1日至 9月 30日期间取消展位，退款 50%。

2021年 9月 30日之后取消展位，不予退款。

4、本合同扫描件与原件具有同等法律效力，自双方签字盖章之日起生效。

联系方式和汇款地址

mailto:info@aerosolchina.org